WIR ENTFALTEN IHRESCHONHEIT!

Preisliste

Pflegebehandlung
Classic

Beauty Defect Repair
Behandlung DE LUXE Aphrodite
Pflegebehandlung Herren
Wimpern/Brauen farben
Haarentfernung Gesicht
Haarentfernung Korper

Hand- und Nagelpflege

Shellack Behandlung
inkl. Manikuare

Shellack Kurzbehandlung
ohne Manikure

Nagelmodellage
FuBpflege mit Lack

FuRpflege ohne Lack

85 €

180€

18 €

25 €

50 €

40 €

60 €

70 €

150 €

250 €

185 €

70 €

30 €

40 €

100 €

100 €

65 €

40 €

98 €

45 €

40 €

Alle Preise verstehen sich inklusive 19 % Mehrwertsteuer, gtltig ab 01.01.23




